

BHARAT HEAVY ELECTRICALS LIMITED BHOPAL
(SWITCHGEAR SERVICES DEPARTMENT)

TENDER NOTICE NO. SXX/IGSTPP/01/2009/RPT. Dated 08.09.2009

Sealed Tenders are invited for site services of hiring car for site work at IGSTPP Jhajjar/ HARYANA area . Tender documents can be down loaded from BHEL Bhopal website www.bhelbhopal.com and www.bhel.com. Last date for issue of tender documents is 05/10//2009 (11 AM) .The tenders shall be opened by 2:30 PM on the same date in front of the bidders present.

DGM (SWE/SXX)

भारत हेवी इलेक्ट्रिकल्स लिमिटेड, भोपाल
स्विचगियर सर्विस विभाग

निविदा क्रमांक: SXX/IGSTPP/01/2009/RPT Dated 08.09.2009.

एच टी स्विचगियर आइ जी एस टी पी पी झंझार हरियाणा को साईट पर कार हेतु अनुभवी ड्राइवर/इच्छुक व्यावसायियों से निविदायें आमंत्रित हैं। निविदायें www.bhelbhopal.com और www.bhel.com वेबसाईट से 05/10//2009 11बजे सुबह तक डाउनलोड कर प्राप्त किये जा सकते हैं। निविदाएँ उपस्थित व्यक्तियों के समक्ष उसी दिन समय 2.30बजे उपरांत खोली जाएँगी।

उप महा प्रबंधक
(एस डब्ल्यू ई /एस एक्स एक्स)